РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23,_____________ тел., факс: (87240) 4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru

« ►>
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О составе комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими и психотропными веществами и их незаконному обороту»

X I .

/I

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
администрации МР «Дербентский район», постановляю:
1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию злоупотреблению

наркотическими и психотропными веществами и их незаконному обороту:
Бебетов И.А. -  заместитель главы администрации Дербентского района,

Председатель комиссии;
начальник отдела культуры, национальной политики и
религии администрации Дербентского района, заместитель
Председателя комиссии;
и.о. начальника отдела молодежи и туризма администрации
Дербентского района, секретарь комиссии;

fit Сеидова С.Е. -

Исаев К.Н.

Члены комиссии:
Новрузалиев П.Т. -  начальник МКУ «Управление образования» Дербентского

района;
Абдулов Р.Ч. -  главный врач ГБУ «Центральная районная поликлиника»

Дербентского района;
Рустамов Ф.И. -  заместитель начальника полиции ОМВД России по

Дербентскому району (по согласованию);
Хандадашева С.М. -  главный специалист по делам несовершеннолетних и защите

их прав администрации Дербентского района;
Хан-Магомедов А.Г. -  начальник отдела физической культуры и спорта

администрации Дербентского района;

3 .
4 .

Председателю комиссии Бебетову И.А. организовать работу комиссии в
соответствии с требованиями действующего законодательства по
противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их
незаконному обороту;
Раннее принятые правовые акты Пожатому вопросу считать утратившими силу;
Настоящее постанов.
Дербентского район

на официальном сайте администрации

w  - v _

И.о. Главы МР «Дербентскийрайон»* 0i
"  7  *  ' 0 3 0 5 °

Ф.Ш. Шихиев

mailto:derbentrayon@e-dag.ru